
Riunione Regionale - Campionati Provinciali Staffette
approvazione Fidal Piemonte n. 77/pista/2022
Organizzazione: Fidal Torino - Pinerolo

Staffetta 4X100 Ragazze - RISULTATI 26/03 - 20:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1023 BERRUTI Sofia - NANA ADU Priscilla - FERRO Francesca - SUCCO Alessia RF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 55.92 605

2 6 1012 BIAVA Caterina - LAURIOLA DILIBERTO Vale - SCHINA Ginevra - VIRETTO Beatrice RF TO037 ATLETICA IVREA A 59.70 478

3 1 1013 ROCCA Alessandra - GIACHINO Alice - MIGNONE Linda - MASRI Nina Sabah RF TO037 ATLETICA IVREA B 1:02.61 386

4 3 1024 MANENTE Sofia - FISSORE Elisa - CRAPUZZI Elisa - CONSOLATO Rebecca RF TO211 ATLETICA SETTIMESE B 1:02.68 383

5 5 1025 FISSORE Alessia - PEVERATI Emma - FURFARO Elena - ROGNONE Rebecca RF TO211 ATLETICA SETTIMESE C 1:04.27 335

6 2 1009 VIGNA Sara Maria - MASCIA Anna - AINARDI Kloe - ROMANO Lisa RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO D 1:06.60 265

Serie 2 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1001 BORSOLANI Andree - OBERTO Margherita - FERRO Sofia Daniela - SPONGA Martina RF TO002 SISPORT SSD B 1:00.68 447

2 1 1002 GALLINO Marta - PERISSINOTTO Gaia - FORMIGARO Sara - LIGNANA Matilde RF TO002 SISPORT SSD C 1:02.06 403

3 4 1015 BRANCA Alessia - CERVELLA Ginevra - RUSSO Elena - SEVERINI Martina RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 1:02.42 392

4 5 1031 ALA Giulia - PUTIRI Maria - GIANNINI Greta - DISCEPOLO Sara RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN A 1:02.74 382

5 6 1000 BUSCA Lucia Lam - SALIZZONI Francesca - MEOLA Rebecca - SCHICKER Martina RF TO002 SISPORT SSD A 1:04.84 317

5 3 1032 ROCCI Benedetta - GOFFO Desire' - FERRERO Eleonora - MONOPOLI Giulia RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN B 1:04.84 317

Serie 3 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1010 POGLIANO Giulia - VOZZO Vivien - RIGONI Carlotta - ZANDARIN Rebecca RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI A 57.40 554

2 1 1011 ROMANO Laura - COMBA Benita - GIACCHETTI Beatrice - ALESSIO Emma RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 58.53 517

3 2 1007 TORNO Chiara - CARRODANO Alice - TEALDO Silvia - CONTE Aurora RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 1:00.17 463

4 5 1008 BARACCO Caterina - DEGIOVANNI Benedetta - JALLA Letizia - NOTA Rebecca RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C 1:03.52 357

5 3 1004 PIA Elizabeth - POLI Melania - MONTANARI Chiara - VIZZINI Sara RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 1:03.70 352

6 4 1003 BARBIERI Vanessa - CAGLIANO Stella - SPETZ Giulia Maria - RIVOLTI Ginevra RF TO002 SISPORT SSD D 1:06.23 276

Serie 4 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1014 ZUCCA POL Benedetta - MARIETTI Federica - PILIA Cecilia - MARTINETTO Agnese RF TO042 ATLETICA RIVAROLO A 1:00.30 459

2 5 1016 GIGANTE Clelia - MAGLIOLI Giulia Amelie - COPPOLA Chiara - ZEBRI Alice RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 1:01.28 427

3 6 1019 CURLETTO Alice - BIZ Noemi - VOTTERO Emma - BENSO Greta RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 1:01.63 416

4 2 1017 SERAIN Enrica - TOJA Martina - GARRINO Ginevra - BONGIOVANNI Sofia RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 1:06.29 274

5 1 1020 BOLUN Annamaria - DE GIOVANNI Benedetta - LO BIANCO Serena - INCALZA Giorgia RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 1:07.90 228

6 3 1018 BUTTIGLIERI Stella - STOCCO Elena Amabile - CARLEVARO Giulia - ROATTA Giulia RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER C 1:08.98 197

Serie 5 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:33 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1026 BIANCONCINI Nina - GIACCONE Costanza - FANARI Camilla - CALZOLARI Elisa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 56.34 591

2 3 1022 FERRENTINO Sofia - DI BENEDETTO Rachele - SAVOIA UDEH Confidence - MANGO Beatrice RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 59.02 501

3 5 1027 RAVERA Camilla - DI LEO Roberta - CINQUEPALMI Chiara - CIASULLO Elisabetta RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 59.17 496

4 1 1034 GOLDIN Sara - DUOCCIO Corinne Aurora - MOROCUTTI Sofia - MILANO Giorgia RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 59.60 482

5 6 1030 DELSOLE Alessandra - CUCINOTTO Asia - BELLIN Alessia - GUIDA Alessia RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 1:03.77 350

6 4 1021 MANDARINO Agnese - MICHELIS Arianna - RAVERI Bianca - PIUMETTI Aurora RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA C 1:05.44 299

RIEPILOGO Pinerolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1023 BERRUTI Sofia - NANA ADU Priscilla - FERRO Francesca - SUCCO Alessia RF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 55.92 605

2 2 1026 BIANCONCINI Nina - GIACCONE Costanza - FANARI Camilla - CALZOLARI Elisa RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 56.34 591

3 6 1010 POGLIANO Giulia - VOZZO Vivien - RIGONI Carlotta - ZANDARIN Rebecca RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI A 57.40 554

4 1 1011 ROMANO Laura - COMBA Benita - GIACCHETTI Beatrice - ALESSIO Emma RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 58.53 517

5 3 1022 FERRENTINO Sofia - DI BENEDETTO Rachele - SAVOIA UDEH Confidence - MANGO Beatrice RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 59.02 501

6 5 1027 RAVERA Camilla - DI LEO Roberta - CINQUEPALMI Chiara - CIASULLO Elisabetta RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 59.17 496

7 1 1034 GOLDIN Sara - DUOCCIO Corinne Aurora - MOROCUTTI Sofia - MILANO Giorgia RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 59.60 482

8 6 1012 BIAVA Caterina - LAURIOLA DILIBERTO Vale - SCHINA Ginevra - VIRETTO Beatrice RF TO037 ATLETICA IVREA A 59.70 478

9 2 1007 TORNO Chiara - CARRODANO Alice - TEALDO Silvia - CONTE Aurora RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 1:00.17 463

10 4 1014 ZUCCA POL Benedetta - MARIETTI Federica - PILIA Cecilia - MARTINETTO Agnese RF TO042 ATLETICA RIVAROLO A 1:00.30 459

11 2 1001 BORSOLANI Andree - OBERTO Margherita - FERRO Sofia Daniela - SPONGA Martina RF TO002 SISPORT SSD B 1:00.68 447

12 5 1016 GIGANTE Clelia - MAGLIOLI Giulia Amelie - COPPOLA Chiara - ZEBRI Alice RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 1:01.28 427

13 6 1019 CURLETTO Alice - BIZ Noemi - VOTTERO Emma - BENSO Greta RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 1:01.63 416

14 1 1002 GALLINO Marta - PERISSINOTTO Gaia - FORMIGARO Sara - LIGNANA Matilde RF TO002 SISPORT SSD C 1:02.06 403

15 4 1015 BRANCA Alessia - CERVELLA Ginevra - RUSSO Elena - SEVERINI Martina RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 1:02.42 392

16 1 1013 ROCCA Alessandra - GIACHINO Alice - MIGNONE Linda - MASRI Nina Sabah RF TO037 ATLETICA IVREA B 1:02.61 386

17 3 1024 MANENTE Sofia - FISSORE Elisa - CRAPUZZI Elisa - CONSOLATO Rebecca RF TO211 ATLETICA SETTIMESE B 1:02.68 383



18 5 1031 ALA Giulia - PUTIRI Maria - GIANNINI Greta - DISCEPOLO Sara RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN A 1:02.74 382

19 5 1008 BARACCO Caterina - DEGIOVANNI Benedetta - JALLA Letizia - NOTA Rebecca RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C 1:03.52 357

20 3 1004 PIA Elizabeth - POLI Melania - MONTANARI Chiara - VIZZINI Sara RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 1:03.70 352

21 6 1030 DELSOLE Alessandra - CUCINOTTO Asia - BELLIN Alessia - GUIDA Alessia RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 1:03.77 350

22 5 1025 FISSORE Alessia - PEVERATI Emma - FURFARO Elena - ROGNONE Rebecca RF TO211 ATLETICA SETTIMESE C 1:04.27 335

23 3 1032 ROCCI Benedetta - GOFFO Desire' - FERRERO Eleonora - MONOPOLI Giulia RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN B 1:04.84 317

23 6 1000 BUSCA Lucia Lam - SALIZZONI Francesca - MEOLA Rebecca - SCHICKER Martina RF TO002 SISPORT SSD A 1:04.84 317

25 4 1021 MANDARINO Agnese - MICHELIS Arianna - RAVERI Bianca - PIUMETTI Aurora RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA C 1:05.44 299

26 4 1003 BARBIERI Vanessa - CAGLIANO Stella - SPETZ Giulia Maria - RIVOLTI Ginevra RF TO002 SISPORT SSD D 1:06.23 276

27 2 1017 SERAIN Enrica - TOJA Martina - GARRINO Ginevra - BONGIOVANNI Sofia RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 1:06.29 274

28 2 1009 VIGNA Sara Maria - MASCIA Anna - AINARDI Kloe - ROMANO Lisa RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO D 1:06.60 265

29 1 1020 BOLUN Annamaria - DE GIOVANNI Benedetta - LO BIANCO Serena - INCALZA Giorgia RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 1:07.90 228

30 3 1018 BUTTIGLIERI Stella - STOCCO Elena Amabile - CARLEVARO Giulia - ROATTA Giulia RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER C 1:08.98 197

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali Staffette
approvazione Fidal Piemonte n. 77/pista/2022
Organizzazione: Fidal Torino - Pinerolo

100+200+300+400 Ragazze - RISULTATI 26/03 - 20:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:38 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 15 ROCCA Alessandra - BIAVA Caterina - SCHINA Ginevra - LAURIOLA DILIBERTO Vale RF TO037 ATLETICA IVREA A 2:51.61  

2 3 9 CARRODANO Alice - TORNO Chiara - MARIETTI Alessia - TEALDO Silvia RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 2:53.26  

3 2 14 GOIA Marta - CERESA PRUCIN Roberta - GIACCHETTI Beatrice - ALESSIO Emma RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 2:53.69  

4 1 16 MASRI Nina Sabah - MIGNONE Linda - GIACHINO Alice - VIRETTO Beatrice RF TO037 ATLETICA IVREA B 2:56.83  

5 4 11 AINARDI Kloe - VIGNA Sara Maria - MASCIA Anna - CONTI Emma RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO D 3:05.59  

6 5 10 NOTA Rebecca - ROMANO Lisa - JALLA Letizia - DEGIOVANNI Benedetta RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C 3:06.97  

Serie 2 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 OBERTO Margherita - PERISSINOTTO Gaia - MEOLA Rebecca - BUSCA Lucia Lam RF TO002 SISPORT SSD A 2:49.87  

2 4 18 SEVERINI Martina - CERVELLA Ginevra - RUSSO Elena - CIRIGLIANO Sherine RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 3:00.06  

3 1 4 SPETZ Giulia Maria - SALIZZONI Francesca - GALLINO Marta - FERRO Sofia Daniela RF TO002 SISPORT SSD D 3:04.08  

4 2 2 TARDANICO Matilde - FORMIGARO Sara - SCHICKER Martina - SPONGA Martina RF TO002 SISPORT SSD B 3:05.79  

5 3 34 FERRERO Eleonora - GOFFO Desire' - ROCCI Benedetta - MONOPOLI Giulia RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN B 3:06.72  

6 6 3 DI TOMMASO Sofia Antoni - GALLINO Giulia - BORSOLANI Andree - LIGNANA Matilde RF TO002 SISPORT SSD C 3:08.60  

Serie 3 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:51 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 17 PILIA Cecilia - ZUCCA POL Benedetta - MARIETTI Federica - MARTINETTO Agnese RF TO042 ATLETICA RIVAROLO A 2:50.22  

2 3 13 PRECI Klaudia - ZANDARIN Rebecca - INNOCENTI Greta - RIGONI Carlotta RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI A 2:50.77  

3 4 6 MONTANARI Martina - PIA Elizabeth - POLI Melania - PELISSERO Anita RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 2:52.95  

4 6 19 MAGLIOLI Giulia Amelie - TOJA Martina - GIGANTE Clelia - ZEBRI Alice RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 2:56.75  

5 2 20 BONGIOVANNI Sofia - GARRINO Ginevra - SERAIN Enrica - COPPOLA Chiara RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 3:08.11  

6 1 21 BUTTIGLIERI Stella - STOCCO Elena Amabile - ROATTA Giulia - CARLEVARO Giulia RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER C 3:26.36  

Serie 4 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 25 SIMPATICO Lucrezia - DI BENEDETTO Rachele - MANGO Beatrice - FERRENTINO Sofia RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 2:50.56  

2 6 26 PILLONI Matilde - BREGOLIN Emma - SIRIANNI Matilda - CRAVETTO Nicole RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 A 2:54.26  

3 5 22 BENSO Greta - MANDARINO Agnese - CURLETTO Alice - PIUMETTI Aurora RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 3:06.25  

4 3 24 MICHELIS Arianna - BOLUN Annamaria - BIZ Noemi - RAVERI Bianca RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA C 3:11.68  

5 4 23 MARENGO Sveva - DE GIOVANNI Benedetta - INCALZA Giorgia - VOTTERO Emma RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 3:12.49  

6 1 29 CALVIO Lara - FRAI Vanessa - CRAPUZZI Elisa - ROGNONE Rebecca RF TO211 ATLETICA SETTIMESE C 3:13.36  

Serie 5 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 NANA ADU Priscilla - BERRUTI Sofia - FERRO Francesca - SUCCO Alessia RF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 2:39.77  

2 1 36 MOROCUTTI Sofia - MILANO Giorgia - DUOCCIO Corinne Aurora - GOLDIN Sara RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 2:47.93  

3 5 30 FANARI Camilla - BIANCONCINI Nina - CALZOLARI Elisa - GIACCONE Costanza RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 2:49.26  

4 2 31 CINQUEPALMI Chiara - RAVERA Camilla - DI LEO Roberta - CIASULLO Elisabetta RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 2:59.37  

5 6 33 ALA Giulia - PUTIRI Maria - DISCEPOLO Sara - GIANNINI Greta RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN A 3:02.07  

6 3 28 CONSOLATO Rebecca - MANENTE Sofia - FISSORE Alessia - FISSORE Elisa RF TO211 ATLETICA SETTIMESE B 3:08.83  

RIEPILOGO Pinerolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 27 NANA ADU Priscilla - BERRUTI Sofia - FERRO Francesca - SUCCO Alessia RF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 2:39.77  

2 1 36 MOROCUTTI Sofia - MILANO Giorgia - DUOCCIO Corinne Aurora - GOLDIN Sara RF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 2:47.93  

3 5 30 FANARI Camilla - BIANCONCINI Nina - CALZOLARI Elisa - GIACCONE Costanza RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 2:49.26  

4 5 1 OBERTO Margherita - PERISSINOTTO Gaia - MEOLA Rebecca - BUSCA Lucia Lam RF TO002 SISPORT SSD A 2:49.87  

5 5 17 PILIA Cecilia - ZUCCA POL Benedetta - MARIETTI Federica - MARTINETTO Agnese RF TO042 ATLETICA RIVAROLO A 2:50.22  

6 2 25 SIMPATICO Lucrezia - DI BENEDETTO Rachele - MANGO Beatrice - FERRENTINO Sofia RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 2:50.56  

7 3 13 PRECI Klaudia - ZANDARIN Rebecca - INNOCENTI Greta - RIGONI Carlotta RF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI A 2:50.77  

8 6 15 ROCCA Alessandra - BIAVA Caterina - SCHINA Ginevra - LAURIOLA DILIBERTO Vale RF TO037 ATLETICA IVREA A 2:51.61  

9 4 6 MONTANARI Martina - PIA Elizabeth - POLI Melania - PELISSERO Anita RF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 2:52.95  

10 3 9 CARRODANO Alice - TORNO Chiara - MARIETTI Alessia - TEALDO Silvia RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 2:53.26  

11 2 14 GOIA Marta - CERESA PRUCIN Roberta - GIACCHETTI Beatrice - ALESSIO Emma RF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 2:53.69  

12 6 26 PILLONI Matilde - BREGOLIN Emma - SIRIANNI Matilda - CRAVETTO Nicole RF TO199 ASS. DILET. CANAVESE 2005 A 2:54.26  

13 6 19 MAGLIOLI Giulia Amelie - TOJA Martina - GIGANTE Clelia - ZEBRI Alice RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 2:56.75  

14 1 16 MASRI Nina Sabah - MIGNONE Linda - GIACHINO Alice - VIRETTO Beatrice RF TO037 ATLETICA IVREA B 2:56.83  

15 2 31 CINQUEPALMI Chiara - RAVERA Camilla - DI LEO Roberta - CIASULLO Elisabetta RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 2:59.37  

16 4 18 SEVERINI Martina - CERVELLA Ginevra - RUSSO Elena - CIRIGLIANO Sherine RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 3:00.06  

17 6 33 ALA Giulia - PUTIRI Maria - DISCEPOLO Sara - GIANNINI Greta RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN A 3:02.07  



18 1 4 SPETZ Giulia Maria - SALIZZONI Francesca - GALLINO Marta - FERRO Sofia Daniela RF TO002 SISPORT SSD D 3:04.08  

19 4 11 AINARDI Kloe - VIGNA Sara Maria - MASCIA Anna - CONTI Emma RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO D 3:05.59  

20 2 2 TARDANICO Matilde - FORMIGARO Sara - SCHICKER Martina - SPONGA Martina RF TO002 SISPORT SSD B 3:05.79  

21 5 22 BENSO Greta - MANDARINO Agnese - CURLETTO Alice - PIUMETTI Aurora RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 3:06.25  

22 3 34 FERRERO Eleonora - GOFFO Desire' - ROCCI Benedetta - MONOPOLI Giulia RF TO286 ATLETICA AVIGLIANA FOR FUN B 3:06.72  

23 5 10 NOTA Rebecca - ROMANO Lisa - JALLA Letizia - DEGIOVANNI Benedetta RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C 3:06.97  

24 2 20 BONGIOVANNI Sofia - GARRINO Ginevra - SERAIN Enrica - COPPOLA Chiara RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B 3:08.11  

25 6 3 DI TOMMASO Sofia Antoni - GALLINO Giulia - BORSOLANI Andree - LIGNANA Matilde RF TO002 SISPORT SSD C 3:08.60  

26 3 28 CONSOLATO Rebecca - MANENTE Sofia - FISSORE Alessia - FISSORE Elisa RF TO211 ATLETICA SETTIMESE B 3:08.83  

27 3 24 MICHELIS Arianna - BOLUN Annamaria - BIZ Noemi - RAVERI Bianca RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA C 3:11.68  

28 4 23 MARENGO Sveva - DE GIOVANNI Benedetta - INCALZA Giorgia - VOTTERO Emma RF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 3:12.49  

29 1 29 CALVIO Lara - FRAI Vanessa - CRAPUZZI Elisa - ROGNONE Rebecca RF TO211 ATLETICA SETTIMESE C 3:13.36  

30 1 21 BUTTIGLIERI Stella - STOCCO Elena Amabile - ROATTA Giulia - CARLEVARO Giulia RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER C 3:26.36  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali Staffette
approvazione Fidal Piemonte n. 77/pista/2022
Organizzazione: Fidal Torino - Pinerolo

Staffetta 4X100 Ragazzi - RISULTATI 26/03 - 20:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:43 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1014 GALANTE Giorgio - TURBESSI Tommaso - BARATTERO Filippo - MEREU Riccardo RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. B 57.06 566

2 4 1023 MOLLICA Gabriele - LABRIOLA Samuele - CARLINO Gioele - MILANESI Luca RM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 1:00.72 445

3 6 1016 ROSSI Lorenzo - ROMUSSI Jacopo - BAFFONI Matteo - CAVORSIN Jacopo RM TO037 ATLETICA IVREA B 1:01.35 425

4 1 1026 ADAMINI Lorenzo Marco - MARTIN Giulio Maria - PIOLA Mirko - BORETTO Iacopo RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D A 1:01.36 425

5 2 1013 ALLEGRANTE Simone - PENNECCHI Gioele - BONDESAN Paolo - PRATO Matteo Pietro RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 1:02.55 387

6 3 1010 CAMPO Simone - ORBU Erik - BREUSA Jacopo - VALENZA Marco RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO E 1:08.93 199

Serie 2 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1004 GAUDINO Andrea - MALLUS Nicolo' - PASQUERO Luca - TRAVAINI Alessandro RM TO002 SISPORT SSD C 57.74 543

2 4 1000 GUTTADAURO Giuseppe - COSTA Lorenzo - GIRAUDI Nicolo' - COSTA Paolo RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 57.77 542

3 3 1002 SCHELLENBAUM Edoardo - GIORGI Adriano - MASSANO Alessandro - PAOLINO Edoardo RM TO002 SISPORT SSD A 58.51 517

4 5 1003 LI BASSI Lorenzo - STRATI Gabriele - CAGGIANO Federico - GALLESIO Giacomo RM TO002 SISPORT SSD B 1:03.03 373

5 6 1008 BERNARDI Simone - MEINI Gabriele - SINATRA Giulio - GHIGO Pietro RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C 1:06.07 281

Serie 3 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1006 MARONG Ibrahim - GRANCITELLI Gabriel Lia - MAURINO Federico - SCHIAVONI Enrico RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 56.44 587

2 2 1011 MANGALAVITI Lorenzo - ALBERTONE Pietro - ALBERTONE Gabriele - CONSOLANDI Matteo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI A 58.61 514

3 6 1012 MILANO Matteo - GAIARDO Alberto - TIKAR Rwayd - LILLIU' Lorenzo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI B 1:02.98 374

4 3 1007 BERTOTTO Marco - FERRACINI Alberto - GELATO Alessio - GOGLIO Salfo Gueswend RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 1:03.00 373

5 4 1009 AVRAMO Gabriel - AYMAR Alessandro - CAMPO Tommaso - NEAMTU Samuele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO D 1:11.49 128

Serie 4 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1015 ALZATE Nicola - COPPOLA Massimo - SALUSTRI Niccolo' - ANTONINO Marco RM TO037 ATLETICA IVREA A 55.60 616

2 5 1018 AGGIO Marco - CARESIO Federico - BENENTE Riccardo - POGGIOLI Alessandro Alb RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 58.29 525

3 3 1017 RUSSO Lorenzo - BALLARI Nicolo' - FERRARO Elia - GIANOTTI Leonardo RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 59.59 482

4 6 1021 COSTANZA Marcello - LODA Davide - PERINO Federico - SCIACERO Marco RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 1:03.28 365

5 2 1020 VALLE Daniele - CALOCERO Matteo - CHICCO Giovanni - POCHETTINO Francesco RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 1:05.09 310

Serie 5 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1024 CHIARAMELLO Mattia - PONTI Alessandro - PROVENZANO Alessio - RUFFINETTO Riccardo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 56.36 590

2 6 1028 CERETTI Federico - MINIGGIO Martino - BARBIERI Nicolo' - VILLANOVA Andrea RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 56.69 579

3 2 1027 TISO Riccardo - NATALICCHIO Matteo - CASTROREALE Filippo - FRATUSCO Edoardo RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 58.91 504

4 3 1025 CAMPAGNA Andreas - PIOVANO Davide - CERRATO Gabriele - BOLOGNESI Gabriele RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 59.27 492

5 4 1022 PERINO Nicolo' - D'ATTEO Antonio - DE MASI Matteo - GAMBULA Fabrizio RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO B 1:03.28 365

RIEPILOGO Pinerolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1015 ALZATE Nicola - COPPOLA Massimo - SALUSTRI Niccolo' - ANTONINO Marco RM TO037 ATLETICA IVREA A 55.60 616

2 5 1024 CHIARAMELLO Mattia - PONTI Alessandro - PROVENZANO Alessio - RUFFINETTO Riccardo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 56.36 590

3 5 1006 MARONG Ibrahim - GRANCITELLI Gabriel Lia - MAURINO Federico - SCHIAVONI Enrico RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 56.44 587

4 6 1028 CERETTI Federico - MINIGGIO Martino - BARBIERI Nicolo' - VILLANOVA Andrea RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 56.69 579

5 5 1014 GALANTE Giorgio - TURBESSI Tommaso - BARATTERO Filippo - MEREU Riccardo RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. B 57.06 566

6 2 1004 GAUDINO Andrea - MALLUS Nicolo' - PASQUERO Luca - TRAVAINI Alessandro RM TO002 SISPORT SSD C 57.74 543

7 4 1000 GUTTADAURO Giuseppe - COSTA Lorenzo - GIRAUDI Nicolo' - COSTA Paolo RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 57.77 542

8 5 1018 AGGIO Marco - CARESIO Federico - BENENTE Riccardo - POGGIOLI Alessandro Alb RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 58.29 525

9 3 1002 SCHELLENBAUM Edoardo - GIORGI Adriano - MASSANO Alessandro - PAOLINO Edoardo RM TO002 SISPORT SSD A 58.51 517

10 2 1011 MANGALAVITI Lorenzo - ALBERTONE Pietro - ALBERTONE Gabriele - CONSOLANDI Matteo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI A 58.61 514

11 2 1027 TISO Riccardo - NATALICCHIO Matteo - CASTROREALE Filippo - FRATUSCO Edoardo RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 58.91 504

12 3 1025 CAMPAGNA Andreas - PIOVANO Davide - CERRATO Gabriele - BOLOGNESI Gabriele RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 59.27 492

13 3 1017 RUSSO Lorenzo - BALLARI Nicolo' - FERRARO Elia - GIANOTTI Leonardo RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 59.59 482

14 4 1023 MOLLICA Gabriele - LABRIOLA Samuele - CARLINO Gioele - MILANESI Luca RM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 1:00.72 445

15 6 1016 ROSSI Lorenzo - ROMUSSI Jacopo - BAFFONI Matteo - CAVORSIN Jacopo RM TO037 ATLETICA IVREA B 1:01.35 425

16 1 1026 ADAMINI Lorenzo Marco - MARTIN Giulio Maria - PIOLA Mirko - BORETTO Iacopo RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D A 1:01.36 425

17 2 1013 ALLEGRANTE Simone - PENNECCHI Gioele - BONDESAN Paolo - PRATO Matteo Pietro RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 1:02.55 387

18 6 1012 MILANO Matteo - GAIARDO Alberto - TIKAR Rwayd - LILLIU' Lorenzo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI B 1:02.98 374

19 3 1007 BERTOTTO Marco - FERRACINI Alberto - GELATO Alessio - GOGLIO Salfo Gueswend RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 1:03.00 373

20 5 1003 LI BASSI Lorenzo - STRATI Gabriele - CAGGIANO Federico - GALLESIO Giacomo RM TO002 SISPORT SSD B 1:03.03 373

21 6 1021 COSTANZA Marcello - LODA Davide - PERINO Federico - SCIACERO Marco RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 1:03.28 365



21 4 1022 PERINO Nicolo' - D'ATTEO Antonio - DE MASI Matteo - GAMBULA Fabrizio RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO B 1:03.28 365

23 2 1020 VALLE Daniele - CALOCERO Matteo - CHICCO Giovanni - POCHETTINO Francesco RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 1:05.09 310

24 6 1008 BERNARDI Simone - MEINI Gabriele - SINATRA Giulio - GHIGO Pietro RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C 1:06.07 281

25 3 1010 CAMPO Simone - ORBU Erik - BREUSA Jacopo - VALENZA Marco RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO E 1:08.93 199

26 4 1009 AVRAMO Gabriel - AYMAR Alessandro - CAMPO Tommaso - NEAMTU Samuele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO D 1:11.49 128

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali Staffette
approvazione Fidal Piemonte n. 77/pista/2022
Organizzazione: Fidal Torino - Pinerolo

100+200+300+400 Ragazzi - RISULTATI 26/03 - 20:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 51 ANTONINO Marco - COPPOLA Massimo - BAFFONI Matteo - SALUSTRI Niccolo' RM TO037 ATLETICA IVREA A 2:36.41  

2 2 50 GALANTE Giorgio - BARATTERO Filippo - TURBESSI Tommaso - MEREU Riccardo RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. B 2:48.10  

3 4 37 GIRAUDI Nicolo' - COSTA Lorenzo - COSTA Paolo - GUTTADAURO Giuseppe RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 2:58.33  

4 6 49 PENNECCHI Gioele - ALLEGRANTE Simone - PRATO Matteo Pietro - BONDESAN Paolo RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 3:02.22  

5 5 43 BERNARDI Simone - MEINI Gabriele - VALENZA Marco - GHIGO Pietro RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C 3:12.81  

6 3 45 CAMPO Simone - ORBU Erik - BREUSA Jacopo - PERRONE Alessandro RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO E 3:21.13  

Serie 2 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 59 BOLOGNESI Gabriele - CHIARAMELLO Mattia - CAMPAGNA Andreas - RUFFINETTO Riccardo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 2:35.37  

2 2 58 MOLLICA Gabriele - CARLINO Gioele - LABRIOLA Samuele - MILANESI Luca RM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 2:42.76  

3 3 54 GAMBA Gianluca - AGGIO Marco - CARESIO Federico - POGGIOLI Alessandro Alb RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 2:51.90  

4 6 60 PONTI Alessandro - PIOVANO Davide - PROVENZANO Alessio - CERRATO Gabriele RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 2:53.19  

5 4 52 ALZATE Nicola - ROMUSSI Jacopo - CAVORSIN Jacopo - ROSSI Lorenzo RM TO037 ATLETICA IVREA B 2:59.56  

6 5 57 MARENGO Andrea - CHICCO Giovanni - POCHETTINO Francesco - MAESTRO Lorenzo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 3:12.19  

Serie 3 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 63 CERETTI Federico - BARBIERI Nicolo' - VILLANOVA Andrea - MINIGGIO Martino RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 2:37.06  

2 6 41 MARONG Ibrahim - GRANCITELLI Gabriel Lia - SCHIAVONI Enrico - MAURINO Federico RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 2:42.09  

3 5 39 CAGGIANO Federico - SPINELLI Edoardo - GAUDINO Andrea - MALLUS Nicolo' RM TO002 SISPORT SSD C 2:49.10  

4 4 61 ADAMINI Lorenzo Marco - MARTIN Giulio Maria - PIOLA Mirko - BORETTO Iacopo RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D A 2:52.99  

5 2 38 SCHELLENBAUM Edoardo - GIORGI Adriano - MASSANO Alessandro - PAOLINO Edoardo RM TO002 SISPORT SSD A 2:54.06  

6 1 42 BERTOTTO Marco - FERRACINI Alberto - GELATO Alessio - GOGLIO Salfo Gueswend RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 3:02.99  

Serie 4 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 47 MANGALAVITI Lorenzo - ALBERTONE Gabriele - ALBERTONE Pietro - CONSOLANDI Matteo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI A 2:40.69  

2 6 62 CASTROREALE Filippo - NATALICCHIO Matteo - FRATUSCO Edoardo - TISO Riccardo RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 2:48.09  

3 2 53 RUSSO Lorenzo - BALLARI Nicolo' - FERRARO Elia - GIANOTTI Leonardo RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 2:48.78  

4 3 48 TIKAR Rwayd - TIKAR Abdelhamid - LILLIU' Lorenzo - MILANO Matteo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI B 2:52.60  

5 4 44 AVRAMO Gabriel - AYMAR Alessandro - CAMPO Tommaso - NEAMTU Samuele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO D 3:26.15  

RIEPILOGO Pinerolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 59 BOLOGNESI Gabriele - CHIARAMELLO Mattia - CAMPAGNA Andreas - RUFFINETTO Riccardo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 2:35.37  

2 1 51 ANTONINO Marco - COPPOLA Massimo - BAFFONI Matteo - SALUSTRI Niccolo' RM TO037 ATLETICA IVREA A 2:36.41  

3 3 63 CERETTI Federico - BARBIERI Nicolo' - VILLANOVA Andrea - MINIGGIO Martino RM VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFA A 2:37.06  

4 5 47 MANGALAVITI Lorenzo - ALBERTONE Gabriele - ALBERTONE Pietro - CONSOLANDI Matteo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI A 2:40.69  

5 6 41 MARONG Ibrahim - GRANCITELLI Gabriel Lia - SCHIAVONI Enrico - MAURINO Federico RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 2:42.09  

6 2 58 MOLLICA Gabriele - CARLINO Gioele - LABRIOLA Samuele - MILANESI Luca RM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 2:42.76  

7 6 62 CASTROREALE Filippo - NATALICCHIO Matteo - FRATUSCO Edoardo - TISO Riccardo RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 2:48.09  

8 2 50 GALANTE Giorgio - BARATTERO Filippo - TURBESSI Tommaso - MEREU Riccardo RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. B 2:48.10  

9 2 53 RUSSO Lorenzo - BALLARI Nicolo' - FERRARO Elia - GIANOTTI Leonardo RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 2:48.78  

10 5 39 CAGGIANO Federico - SPINELLI Edoardo - GAUDINO Andrea - MALLUS Nicolo' RM TO002 SISPORT SSD C 2:49.10  

11 3 54 GAMBA Gianluca - AGGIO Marco - CARESIO Federico - POGGIOLI Alessandro Alb RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 2:51.90  

12 3 48 TIKAR Rwayd - TIKAR Abdelhamid - LILLIU' Lorenzo - MILANO Matteo RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI B 2:52.60  

13 4 61 ADAMINI Lorenzo Marco - MARTIN Giulio Maria - PIOLA Mirko - BORETTO Iacopo RM TO259 U.S. SAN SECONDO A.S.D A 2:52.99  

14 6 60 PONTI Alessandro - PIOVANO Davide - PROVENZANO Alessio - CERRATO Gabriele RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 2:53.19  

15 2 38 SCHELLENBAUM Edoardo - GIORGI Adriano - MASSANO Alessandro - PAOLINO Edoardo RM TO002 SISPORT SSD A 2:54.06  

16 4 37 GIRAUDI Nicolo' - COSTA Lorenzo - COSTA Paolo - GUTTADAURO Giuseppe RM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 2:58.33  

17 4 52 ALZATE Nicola - ROMUSSI Jacopo - CAVORSIN Jacopo - ROSSI Lorenzo RM TO037 ATLETICA IVREA B 2:59.56  

18 6 49 PENNECCHI Gioele - ALLEGRANTE Simone - PRATO Matteo Pietro - BONDESAN Paolo RM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 3:02.22  

19 1 42 BERTOTTO Marco - FERRACINI Alberto - GELATO Alessio - GOGLIO Salfo Gueswend RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 3:02.99  

20 5 57 MARENGO Andrea - CHICCO Giovanni - POCHETTINO Francesco - MAESTRO Lorenzo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 3:12.19  

21 5 43 BERNARDI Simone - MEINI Gabriele - VALENZA Marco - GHIGO Pietro RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C 3:12.81  

22 3 45 CAMPO Simone - ORBU Erik - BREUSA Jacopo - PERRONE Alessandro RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO E 3:21.13  

23 4 44 AVRAMO Gabriel - AYMAR Alessandro - CAMPO Tommaso - NEAMTU Samuele RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO D 3:26.15  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali Staffette
approvazione Fidal Piemonte n. 77/pista/2022
Organizzazione: Fidal Torino - Pinerolo

Staffetta 4X100 Cadette - RISULTATI 26/03 - 20:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1021 OKOLI Tania Ozioma - SCOPI Francesca - SCARAVAGGI Valentina - DULLA Sofia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 52.05 878

2 3 1011 BOSSINO Ludovica - FALLETI Benedetta - CHIAVETTA Dafne - TIRASSA Rachele CF TO037 ATLETICA IVREA A 52.43 856

3 2 1019 BOFFA Ilaria - SORESI Matilde - BOUTKHOUM Yasmine - DE BONIS Rebecca CF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 53.87 774

4 5 1015 BOSA Eleonora - CONRADO Greta - DIOUM Yacine - MARZANO Sofia CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 54.32 749

5 1 1001 CLARETTO Sofia - MIGANI SOTERO Alessia - NISSEN Mia - SAVIOTTI Giulia CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 55.29 697

6 6 1020 BAROSSO Eleonora - VERONESE Sofia - GIALLARA Lisa - COLOMBERA Anita CF TO211 ATLETICA SETTIMESE B 57.80 568

Serie 2 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1000 RAPALLO Sara - QUATRINI Lara - LONGHI Isabella - CALLEGARI Linda CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 53.89 773

2 3 1003 GAUDINO Rebecca - ROGGERO Virginia - NASTASIO Sofia - TORASSO Isotta CF TO002 SISPORT SSD A 56.29 644

3 2 1006 CASALIS Asseta - BAUDUCCO Carlotta - BALBIANO Maddalena - GALLO Carlotta CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 57.82 567

4 6 1008 SAPIA Agata Carolina - PESCAROLO Sofia - CIVALLERO Giulia - LOTTI Sofia CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI A 58.72 523

5 5 1007 PEPE Alessandra - BONINO Sofia - GRANGETTO Matilde - FARINETTI Matilde CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 59.76 474

Serie 3 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1014 PARADISO Nicole - DE PAOLA Valentina - ARDIZZOLA Emma - PALLARO Sofia CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 55.93 663

2 2 1012 BOI Rebecca - DEGRANDI Elisa - DI GIORGIO Rebecca - FRAU Marielisa CF TO037 ATLETICA IVREA B 56.88 614

3 4 1009 DI FABBIO Sara - RUSSO Alice - LESCHIERA Elisa - VECCO Eleonora CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 57.24 596

4 3 1010 ANELLI Sofia - ZANNINI Benedetta - PISANO Arianna - LAMPIS Chiara CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. B 1:01.82 383

5 5 1013 MENEGHINI Irene - BAFFONI Marta - ORNATO Elena - SCOZZARI Sara CF TO037 ATLETICA IVREA C 1:03.01 333

Serie 4 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1018 SANTIA' Viola - GENTA Isabella - AUDRITO Martina - VANNI Valentina CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 53.36 803

2 3 1017 TORTONE Sveva - LINGUA Sara - CRIVELLARI Anna - MANISSERO Carola CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 55.37 693

3 2 1022 CARADONNA Rebecca - PARATO Costanza - LONGO Carlotta - TONON Ludovica CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 55.57 682

4 4 1016 TRUCCO Matilde - GIUGANINO Benedetta - PETRUZZA Angelica - ALBERA Irene CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 55.60 680

5 6 1023 PAISSONI Christel - CUATTO Aurora - ZAMBON Aurora - AMAYO Elizabeth CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 57.05 606

RIEPILOGO Pinerolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1021 OKOLI Tania Ozioma - SCOPI Francesca - SCARAVAGGI Valentina - DULLA Sofia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 52.05 878

2 3 1011 BOSSINO Ludovica - FALLETI Benedetta - CHIAVETTA Dafne - TIRASSA Rachele CF TO037 ATLETICA IVREA A 52.43 856

3 5 1018 SANTIA' Viola - GENTA Isabella - AUDRITO Martina - VANNI Valentina CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 53.36 803

4 2 1019 BOFFA Ilaria - SORESI Matilde - BOUTKHOUM Yasmine - DE BONIS Rebecca CF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 53.87 774

5 4 1000 RAPALLO Sara - QUATRINI Lara - LONGHI Isabella - CALLEGARI Linda CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 53.89 773

6 5 1015 BOSA Eleonora - CONRADO Greta - DIOUM Yacine - MARZANO Sofia CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 54.32 749

7 1 1001 CLARETTO Sofia - MIGANI SOTERO Alessia - NISSEN Mia - SAVIOTTI Giulia CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 55.29 697

8 3 1017 TORTONE Sveva - LINGUA Sara - CRIVELLARI Anna - MANISSERO Carola CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 55.37 693

9 2 1022 CARADONNA Rebecca - PARATO Costanza - LONGO Carlotta - TONON Ludovica CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 55.57 682

10 4 1016 TRUCCO Matilde - GIUGANINO Benedetta - PETRUZZA Angelica - ALBERA Irene CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 55.60 680

11 6 1014 PARADISO Nicole - DE PAOLA Valentina - ARDIZZOLA Emma - PALLARO Sofia CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 55.93 663

12 3 1003 GAUDINO Rebecca - ROGGERO Virginia - NASTASIO Sofia - TORASSO Isotta CF TO002 SISPORT SSD A 56.29 644

13 2 1012 BOI Rebecca - DEGRANDI Elisa - DI GIORGIO Rebecca - FRAU Marielisa CF TO037 ATLETICA IVREA B 56.88 614

14 6 1023 PAISSONI Christel - CUATTO Aurora - ZAMBON Aurora - AMAYO Elizabeth CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 57.05 606

15 4 1009 DI FABBIO Sara - RUSSO Alice - LESCHIERA Elisa - VECCO Eleonora CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 57.24 596

16 6 1020 BAROSSO Eleonora - VERONESE Sofia - GIALLARA Lisa - COLOMBERA Anita CF TO211 ATLETICA SETTIMESE B 57.80 568

17 2 1006 CASALIS Asseta - BAUDUCCO Carlotta - BALBIANO Maddalena - GALLO Carlotta CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 57.82 567

18 6 1008 SAPIA Agata Carolina - PESCAROLO Sofia - CIVALLERO Giulia - LOTTI Sofia CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI A 58.72 523

19 5 1007 PEPE Alessandra - BONINO Sofia - GRANGETTO Matilde - FARINETTI Matilde CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 59.76 474

20 3 1010 ANELLI Sofia - ZANNINI Benedetta - PISANO Arianna - LAMPIS Chiara CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. B 1:01.82 383

21 5 1013 MENEGHINI Irene - BAFFONI Marta - ORNATO Elena - SCOZZARI Sara CF TO037 ATLETICA IVREA C 1:03.01 333

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali Staffette
approvazione Fidal Piemonte n. 77/pista/2022
Organizzazione: Fidal Torino - Pinerolo

100+200+300+400 Cadette - RISULTATI 26/03 - 20:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 CALLEGARI Linda - RAPALLO Sara - QUATRINI Lara - GHIONE Marianna CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 2:30.56  

2 3 65 SAVIOTTI Giulia - NISSEN Mia - MIGANI SOTERO Alessia - OPERTO Aurora CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 2:35.68  

3 2 76 CONRADO Greta - BOSA Eleonora - DIOUM Yacine - MARZANO Sofia CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 2:38.60  

4 6 66 GAUDINO Rebecca - NASTASIO Sofia - ROGGERO Virginia - TORASSO Isotta CF TO002 SISPORT SSD A 2:42.55  

5 1 67 BAUDUCCO Carlotta - BALBIANO Maddalena - GALLO Carlotta - GRANGETTO Matilde CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 2:48.00  

6 5 71 LESCHIERA Elisa - ANELLI Sofia - DI FABBIO Sara - ZANNINI Benedetta CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 3:09.52  

Serie 2 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:56 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 73 BOI Rebecca - DEGRANDI Elisa - BOSSINO Ludovica - DI GIORGIO Rebecca CF TO037 ATLETICA IVREA B 2:43.78  

2 4 68 BONINO Sofia - CASALIS Asseta - GIRARDI Francesca - FARINETTI Matilde CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 2:50.25  

3 2 74 MENEGHINI Irene - ACTIS PERINO Viola - ORNATO Elena - BAFFONI Marta CF TO037 ATLETICA IVREA C 2:58.86  

4 5 70 TORASSO Lucia - DELLAMULA Martina - LOTTI Sofia - PESCAROLO Sofia CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI A 3:01.36  

  3 69 RAINAUDO Adele - NOVARESE Lucrezia - PEPE Alessandra CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C DNS  

Serie 3 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 18:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 78 VANNI Valentina - SANTIA' Viola - AUDRITO Martina - GENTA Isabella CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 2:34.88  

2 4 72 TIRASSA Rachele - CHIAVETTA Dafne - FALLETI Benedetta - FRAU Marielisa CF TO037 ATLETICA IVREA A 2:38.02  

3 5 77 TRUCCO Matilde - LINGUA Sara - PETRUZZA Angelica - MANISSERO Carola CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 2:43.38  

4 3 75 PARADISO Nicole - PALLARO Sofia - DE PAOLA Valentina - ARDIZZOLA Emma CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 2:45.85  

5 6 80 BAROSSO Eleonora - SCHEMBARI Chiara - GIALLARA Lisa - COLOMBERA Anita CF TO211 ATLETICA SETTIMESE B 3:00.29  

Serie 4 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 81 SCARAVAGGI Valentina - OKOLI Tania Ozioma - DULLA Sofia - SCOPI Francesca CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 2:36.46  

2 4 79 DE BONIS Rebecca - SORESI Matilde - BOFFA Ilaria - VERONESE Sofia CF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 2:39.24  

3 5 82 LONGO Carlotta - CARADONNA Rebecca - MAMBRIN Anita - CASTELLI Sofia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 2:43.76  

4 3 83 PARATO Costanza - VELLANO Ginevra - BASSO Giorgia - FOLINO Sofia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 2:50.40  

5 6 84 PAISSONI Christel - ZAMBON Aurora - DUCHINI Alba - PELASSA Elena CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 2:51.90  

RIEPILOGO Pinerolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 64 CALLEGARI Linda - RAPALLO Sara - QUATRINI Lara - GHIONE Marianna CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 2:30.56  

2 2 78 VANNI Valentina - SANTIA' Viola - AUDRITO Martina - GENTA Isabella CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 2:34.88  

3 3 65 SAVIOTTI Giulia - NISSEN Mia - MIGANI SOTERO Alessia - OPERTO Aurora CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 2:35.68  

4 2 81 SCARAVAGGI Valentina - OKOLI Tania Ozioma - DULLA Sofia - SCOPI Francesca CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 2:36.46  

5 4 72 TIRASSA Rachele - CHIAVETTA Dafne - FALLETI Benedetta - FRAU Marielisa CF TO037 ATLETICA IVREA A 2:38.02  

6 2 76 CONRADO Greta - BOSA Eleonora - DIOUM Yacine - MARZANO Sofia CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 2:38.60  

7 4 79 DE BONIS Rebecca - SORESI Matilde - BOFFA Ilaria - VERONESE Sofia CF TO211 ATLETICA SETTIMESE A 2:39.24  

8 6 66 GAUDINO Rebecca - NASTASIO Sofia - ROGGERO Virginia - TORASSO Isotta CF TO002 SISPORT SSD A 2:42.55  

9 5 77 TRUCCO Matilde - LINGUA Sara - PETRUZZA Angelica - MANISSERO Carola CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 2:43.38  

10 5 82 LONGO Carlotta - CARADONNA Rebecca - MAMBRIN Anita - CASTELLI Sofia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 2:43.76  

11 6 73 BOI Rebecca - DEGRANDI Elisa - BOSSINO Ludovica - DI GIORGIO Rebecca CF TO037 ATLETICA IVREA B 2:43.78  

12 3 75 PARADISO Nicole - PALLARO Sofia - DE PAOLA Valentina - ARDIZZOLA Emma CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 2:45.85  

13 1 67 BAUDUCCO Carlotta - BALBIANO Maddalena - GALLO Carlotta - GRANGETTO Matilde CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 2:48.00  

14 4 68 BONINO Sofia - CASALIS Asseta - GIRARDI Francesca - FARINETTI Matilde CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 2:50.25  

15 3 83 PARATO Costanza - VELLANO Ginevra - BASSO Giorgia - FOLINO Sofia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL C 2:50.40  

16 6 84 PAISSONI Christel - ZAMBON Aurora - DUCHINI Alba - PELASSA Elena CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 2:51.90  

17 2 74 MENEGHINI Irene - ACTIS PERINO Viola - ORNATO Elena - BAFFONI Marta CF TO037 ATLETICA IVREA C 2:58.86  

18 6 80 BAROSSO Eleonora - SCHEMBARI Chiara - GIALLARA Lisa - COLOMBERA Anita CF TO211 ATLETICA SETTIMESE B 3:00.29  

19 5 70 TORASSO Lucia - DELLAMULA Martina - LOTTI Sofia - PESCAROLO Sofia CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI A 3:01.36  

20 5 71 LESCHIERA Elisa - ANELLI Sofia - DI FABBIO Sara - ZANNINI Benedetta CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 3:09.52  

  3 69 RAINAUDO Adele - NOVARESE Lucrezia - PEPE Alessandra CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO C DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali Staffette
approvazione Fidal Piemonte n. 77/pista/2022
Organizzazione: Fidal Torino - Pinerolo

Staffetta 4X100 Cadetti - RISULTATI 26/03 - 20:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1016 CAGGIA Juan Jose - RAVERA Simone - IMBRIANI Matteo Antonio - RAMOS CATALINA Federico CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 46.98 841

2 3 1010 LANCASTER Tommaso - COPPOLA Davide - MALTESE Giosue' - SICLARI Samuele CM TO037 ATLETICA IVREA A 49.36 688

3 2 1017 BUZZI Francesco - APUZZO Jacopo Maurizio - BELLORA Alessio - PRINA Andrea CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 50.02 648

4 5 1013 RUBATTO Luca - DEL VECCHIO Elia Mehdi - MORESCHINI Lorenzo - SCAMARDELLA Matteo CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 50.37 627

5 6 1009 CERESA PRUCIN Giorgio - SCALON Leonardo - ALVES NUNES Gustavo - PALAZZO Alessandro CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 50.48 620

6 1 1015 CONTU Tommaso - CEPELE Alessio - MARINO Enrico - LA FERLA Eugenio CM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 55.05 371

Serie 2 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1000 VALABREGA Edoardo - LUDERIN Riccardo - CASALEGNO Giulio - SARDI Simon CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 47.94 778

2 6 1005 MILAN Giuliano Jan - SALTAFORMAGGIO Stefano - GRAMAGLIA Filippo - MOCHINO Carlo CM TO002 SISPORT SSD C 53.53 449

3 3 1001 BERGAGLIO Enrico - PENSA Filippo - ALTIERI Luca - MACRI' Nicolo' CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 55.03 372

4 5 1012 CERVELLA Lorenzo - BELLEZZA FONTANA David - BRUNETTO Emanuele - PORCELLANA Fabio CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 56.80 288

  2 1004 QUARANTIELLO Alessandro - BONESIO Soksan - BO Carlo - CAJELLI Nkosi CM TO002 SISPORT SSD B DQ  

  1 1003 MARTOGLIO Matteo - SANGIORGIO Mattia - VARAZI Thomas Zewendson - DE SERIO Davide CM TO002 SISPORT SSD A DNF  

CORSIA 2 SQUALIFICATA PER REGOLA 24.7

Serie 3 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1007 BEDESCHI Alessandro - RICHAUD Michele - SEGLIE Nicolo' - BARBATO Alessandro CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 48.93 715

2 2 1014 D'AMICO Giorgio - SIGNETTO Maverick - FLOCCARI Simone - PAVONE Alessandro CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 50.50 619

3 3 1008 GUIOT Jacopo - VERRA Gioele - STOPPA Federico - PAIRETTO Christian CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 52.34 513

4 5 1011 MIOLA Carlo - AGHERGHELOAIEI Alexandr - SALIMBENI Giovanni - SCALCO Tommaso CM TO037 ATLETICA IVREA B 54.45 401

RIEPILOGO Pinerolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1016 CAGGIA Juan Jose - RAVERA Simone - IMBRIANI Matteo Antonio - RAMOS CATALINA Federico CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 46.98 841

2 4 1000 VALABREGA Edoardo - LUDERIN Riccardo - CASALEGNO Giulio - SARDI Simon CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 47.94 778

3 4 1007 BEDESCHI Alessandro - RICHAUD Michele - SEGLIE Nicolo' - BARBATO Alessandro CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 48.93 715

4 3 1010 LANCASTER Tommaso - COPPOLA Davide - MALTESE Giosue' - SICLARI Samuele CM TO037 ATLETICA IVREA A 49.36 688

5 2 1017 BUZZI Francesco - APUZZO Jacopo Maurizio - BELLORA Alessio - PRINA Andrea CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 50.02 648

6 5 1013 RUBATTO Luca - DEL VECCHIO Elia Mehdi - MORESCHINI Lorenzo - SCAMARDELLA Matteo CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 50.37 627

7 6 1009 CERESA PRUCIN Giorgio - SCALON Leonardo - ALVES NUNES Gustavo - PALAZZO Alessandro CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 50.48 620

8 2 1014 D'AMICO Giorgio - SIGNETTO Maverick - FLOCCARI Simone - PAVONE Alessandro CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 50.50 619

9 3 1008 GUIOT Jacopo - VERRA Gioele - STOPPA Federico - PAIRETTO Christian CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 52.34 513

10 6 1005 MILAN Giuliano Jan - SALTAFORMAGGIO Stefano - GRAMAGLIA Filippo - MOCHINO Carlo CM TO002 SISPORT SSD C 53.53 449

11 5 1011 MIOLA Carlo - AGHERGHELOAIEI Alexandr - SALIMBENI Giovanni - SCALCO Tommaso CM TO037 ATLETICA IVREA B 54.45 401

12 3 1001 BERGAGLIO Enrico - PENSA Filippo - ALTIERI Luca - MACRI' Nicolo' CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL B 55.03 372

13 1 1015 CONTU Tommaso - CEPELE Alessio - MARINO Enrico - LA FERLA Eugenio CM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 55.05 371

14 5 1012 CERVELLA Lorenzo - BELLEZZA FONTANA David - BRUNETTO Emanuele - PORCELLANA Fabio CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 56.80 288

  2 1004 QUARANTIELLO Alessandro - BONESIO Soksan - BO Carlo - CAJELLI Nkosi CM TO002 SISPORT SSD B DQ  

  1 1003 MARTOGLIO Matteo - SANGIORGIO Mattia - VARAZI Thomas Zewendson - DE SERIO Davide CM TO002 SISPORT SSD A DNF  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali Staffette
approvazione Fidal Piemonte n. 77/pista/2022
Organizzazione: Fidal Torino - Pinerolo

100+200+300+400 Cadetti - RISULTATI 26/03 - 20:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 19:11 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 85 CASALEGNO Giulio - SARDI Simon - VALABREGA Edoardo - LUDERIN Riccardo CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 2:15.64  

2 6 98 RUBATTO Luca - SCAMARDELLA Matteo - MORESCHINI Lorenzo - DEL VECCHIO Elia Mehdi CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 2:20.24  

3 3 86 DE SERIO Davide - MARTOGLIO Matteo - SANGIORGIO Mattia - VARAZI Thomas Zewendson CM TO002 SISPORT SSD A 2:25.36  

4 5 93 ALVES NUNES Gustavo - REBAGLIATI Filippo - PALAZZO Alessandro - CERESA PRUCIN Giorgio CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 2:27.90  

5 1 99 LOTRECCHIANO Andrea - BALLARI Matteo - RICCIARDO Gabriele - FERRERO Giorgio CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 2:33.13  

6 2 96 PORCELLANA Fabio - BRUNETTO Emanuele - BELLEZZA FONTANA David - BARERA Riccardo CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 2:38.29  

Serie 2 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 19:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90 MAINA Pietro - BEDESCHI Alessandro - BARBATO Alessandro - RICHAUD Michele CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 2:17.03  

2 3 87 QUARANTIELLO Alessandro - LOMONTE Matteo - BONESIO Soksan - BO Carlo CM TO002 SISPORT SSD B 2:26.89  

3 6 91 PAIRETTO Christian - VERRA Gioele - STOPPA Federico - BERTONE Pietro CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 2:33.38  

4 5 88 CAJELLI Nkosi - MILAN Giuliano Jan - GRAMAGLIA Filippo - GATTINO Gabriele CM TO002 SISPORT SSD C 2:36.49  

5 4 101 CONTU Tommaso - LA FERLA Eugenio - CEPELE Alessio - MARINO Enrico CM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 2:38.12  

Serie 3 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 102 IMBRIANI Matteo Antonio - RAVERA Simone - CAGGIA Juan Jose - RAMOS CATALINA Federico CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 2:15.20  

2 3 94 SICLARI Samuele - MALTESE Giosue' - COPPOLA Davide - SCALCO Tommaso CM TO037 ATLETICA IVREA A 2:20.49  

3 2 103 PRINA Andrea - BELLORA Alessio - APUZZO Jacopo Maurizio - BUZZI Francesco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 2:24.12  

4 5 100 FLOCCARI Simone - BOARINO Patrick - BUONDONNO Gabriele - D'AMICO Giorgio CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 2:27.08  

5 4 95 AGHERGHELOAIEI Alexandr - SALIMBENI Giovanni - MIOLA Carlo - LANCASTER Tommaso CM TO037 ATLETICA IVREA B 2:40.69  

RIEPILOGO Pinerolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 102 IMBRIANI Matteo Antonio - RAVERA Simone - CAGGIA Juan Jose - RAMOS CATALINA Federico CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL A 2:15.20  

2 4 85 CASALEGNO Giulio - SARDI Simon - VALABREGA Edoardo - LUDERIN Riccardo CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 2:15.64  

3 2 90 MAINA Pietro - BEDESCHI Alessandro - BARBATO Alessandro - RICHAUD Michele CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 2:17.03  

4 6 98 RUBATTO Luca - SCAMARDELLA Matteo - MORESCHINI Lorenzo - DEL VECCHIO Elia Mehdi CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 2:20.24  

5 3 94 SICLARI Samuele - MALTESE Giosue' - COPPOLA Davide - SCALCO Tommaso CM TO037 ATLETICA IVREA A 2:20.49  

6 2 103 PRINA Andrea - BELLORA Alessio - APUZZO Jacopo Maurizio - BUZZI Francesco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL B 2:24.12  

7 3 86 DE SERIO Davide - MARTOGLIO Matteo - SANGIORGIO Mattia - VARAZI Thomas Zewendson CM TO002 SISPORT SSD A 2:25.36  

8 3 87 QUARANTIELLO Alessandro - LOMONTE Matteo - BONESIO Soksan - BO Carlo CM TO002 SISPORT SSD B 2:26.89  

9 5 100 FLOCCARI Simone - BOARINO Patrick - BUONDONNO Gabriele - D'AMICO Giorgio CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 2:27.08  

10 5 93 ALVES NUNES Gustavo - REBAGLIATI Filippo - PALAZZO Alessandro - CERESA PRUCIN Giorgio CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. A 2:27.90  

11 1 99 LOTRECCHIANO Andrea - BALLARI Matteo - RICCIARDO Gabriele - FERRERO Giorgio CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 2:33.13  

12 6 91 PAIRETTO Christian - VERRA Gioele - STOPPA Federico - BERTONE Pietro CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 2:33.38  

13 5 88 CAJELLI Nkosi - MILAN Giuliano Jan - GRAMAGLIA Filippo - GATTINO Gabriele CM TO002 SISPORT SSD C 2:36.49  

14 4 101 CONTU Tommaso - LA FERLA Eugenio - CEPELE Alessio - MARINO Enrico CM TO211 ATLETICA SETTIMESE A 2:38.12  

15 2 96 PORCELLANA Fabio - BRUNETTO Emanuele - BELLEZZA FONTANA David - BARERA Riccardo CM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 A 2:38.29  

16 4 95 AGHERGHELOAIEI Alexandr - SALIMBENI Giovanni - MIOLA Carlo - LANCASTER Tommaso CM TO037 ATLETICA IVREA B 2:40.69  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali Staffette
approvazione Fidal Piemonte n. 77/pista/2022
Organizzazione: Fidal Torino - Pinerolo

Staffetta 4X100 Donne - RISULTATI 26/03 - 20:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:54 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1006 BERTELLO Gaya - VIANELLI Clarissa - CIAIOLO Rebecca - MUSICA Agnese SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 47.68 952

2 1 1005 MONETTI Aurore Sandrine - ACCOMO Gaia - DOTTI Virginia - FARINETTI Adele PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 51.37 792

3 5 1003 GREGGIO Rosalie - BONINO Federica - RIGGIO Alice - MARANINI Giulia JF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 52.50 745

4 2 1004 NEGRI Rebecca - LONGI Ginevra - ROLLINO Isabella - GAMBA Veronica JF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 55.38 627

5 6 1000 FAVERGIOTTI Vittoria - NEGRATO Chiara - ZOPPELLETTO Sara - FERRARO Angelica JF NO053 PODISTICA ARONA A 56.06 600

  3 1007 FRANCESCONI Greta - PALUMBO Giorgia - ALLOVIO Chiara - VIANELLI Martina AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B DQ  

CORSIA 3 SQUALIFICATA PER REGOL,A 24.7

Serie 2 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 16:58 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1001 BELLOSTA Chiara - ALLARIA Sara - CURCA Elena - KRATTER Isotta AF TO002 SISPORT SSD A 53.36 709

2 2 1002 RAMAT Jessica - ROCCIA Alessia - VITARELLI Sabrina - EINAUDI Camilla SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 55.46 624

3 3 1009 CHIESA Simona - VALLERO Lara - GALLEANO Giorgia - RODELLA Aurora SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 55.90 606

4 4 1008 DI MONTE Matilde - OCCHETTO Noemi - FRANCO Silvia - ROSTAGNO Claudia JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER C 58.22 516

5 6 1010 GAGGINI Alice - STOPPA Greta - CAPPIO Emilia - SPATARO Maria Alessandr AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 59.48 468

RIEPILOGO Pinerolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1006 BERTELLO Gaya - VIANELLI Clarissa - CIAIOLO Rebecca - MUSICA Agnese SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 47.68 952

2 1 1005 MONETTI Aurore Sandrine - ACCOMO Gaia - DOTTI Virginia - FARINETTI Adele PF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 51.37 792

3 5 1003 GREGGIO Rosalie - BONINO Federica - RIGGIO Alice - MARANINI Giulia JF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 52.50 745

4 5 1001 BELLOSTA Chiara - ALLARIA Sara - CURCA Elena - KRATTER Isotta AF TO002 SISPORT SSD A 53.36 709

5 2 1004 NEGRI Rebecca - LONGI Ginevra - ROLLINO Isabella - GAMBA Veronica JF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 55.38 627

6 2 1002 RAMAT Jessica - ROCCIA Alessia - VITARELLI Sabrina - EINAUDI Camilla SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 55.46 624

7 3 1009 CHIESA Simona - VALLERO Lara - GALLEANO Giorgia - RODELLA Aurora SF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 55.90 606

8 6 1000 FAVERGIOTTI Vittoria - NEGRATO Chiara - ZOPPELLETTO Sara - FERRARO Angelica JF NO053 PODISTICA ARONA A 56.06 600

9 4 1008 DI MONTE Matilde - OCCHETTO Noemi - FRANCO Silvia - ROSTAGNO Claudia JF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER C 58.22 516

10 6 1010 GAGGINI Alice - STOPPA Greta - CAPPIO Emilia - SPATARO Maria Alessandr AF TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 59.48 468

  3 1007 FRANCESCONI Greta - PALUMBO Giorgia - ALLOVIO Chiara - VIANELLI Martina AF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER B DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali Staffette
approvazione Fidal Piemonte n. 77/pista/2022
Organizzazione: Fidal Torino - Pinerolo

200+400+600+800 Donne - RISULTATI 26/03 - 20:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 108 KRATTER Isotta - ALLARIA Sara - TUDISCO Maya - CERRUTI Simona PF TO002 SISPORT SSD B 6:16.46  

2 2 111 BONINO Federica - MERLO Luisa - REMOGNA Francesca - RUO REDDA Martina JF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 6:23.95  

3 4 106 MORTELLARO Bianca - COMBA Irene - NAZIONALE Martina - GIOVANNINI Virginia PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 6:37.89  

  3 107 BIANCHI Asia - TAVELLA Chiara - BERINDE Malina Lenuta - ROSATO Marta SF TO002 SISPORT SSD A DNS  

Serie 2 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 19:47 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 113 MUSICA Agnese - CIAIOLO Rebecca - PALUMBO Giorgia - VIANELLI Clarissa SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 5:51.35  

2 3 112 FARINETTI Adele - DOTTI Virginia - CROSETTI Elena - BERGO Alice JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 6:00.51  

3 4 110 MARANINI Giulia - MIRON Marta - BORELLO Sara - GAMBA Veronica PF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 6:04.28  

4 2 109 RAMAT Jessica - ROCCIA Alessia - VITARELLI Sabrina - EINAUDI Camilla SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 6:31.92  

RIEPILOGO Pinerolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 113 MUSICA Agnese - CIAIOLO Rebecca - PALUMBO Giorgia - VIANELLI Clarissa SF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 5:51.35  

2 3 112 FARINETTI Adele - DOTTI Virginia - CROSETTI Elena - BERGO Alice JF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 6:00.51  

3 4 110 MARANINI Giulia - MIRON Marta - BORELLO Sara - GAMBA Veronica PF TO015 ATLETICA CANAVESANA A 6:04.28  

4 5 108 KRATTER Isotta - ALLARIA Sara - TUDISCO Maya - CERRUTI Simona PF TO002 SISPORT SSD B 6:16.46  

5 2 111 BONINO Federica - MERLO Luisa - REMOGNA Francesca - RUO REDDA Martina JF TO015 ATLETICA CANAVESANA B 6:23.95  

6 2 109 RAMAT Jessica - ROCCIA Alessia - VITARELLI Sabrina - EINAUDI Camilla SF TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 6:31.92  

7 4 106 MORTELLARO Bianca - COMBA Irene - NAZIONALE Martina - GIOVANNINI Virginia PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 6:37.89  

  3 107 BIANCHI Asia - TAVELLA Chiara - BERINDE Malina Lenuta - ROSATO Marta SF TO002 SISPORT SSD A DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali Staffette
approvazione Fidal Piemonte n. 77/pista/2022
Organizzazione: Fidal Torino - Pinerolo

Staffetta 4X100 Uomini - RISULTATI 26/03 - 20:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:02 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1006 FENOCCHIO Masssimiliano - PANCIATICI Vittorio - CAPRIATI Lorenzo - LEONE Raffaele SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 44.63 786

2 6 1000 ALBERTINO Davide - CARPINELLO Gianluca - PANERO Giorgio - TESO Simone PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 45.54 741

3 3 1007 PARLANGELI Edoardo - TORASSO Elia - PAPOTTI Ivan - BERTOLDO Luca JM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 46.96 671

4 5 1010 SALVINI Jacopo - TACCA Tommaso - SALVINI Mattia - DE MASI Stefano AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 48.88 580

5 2 1008 ROCCHIETTI Alessio - LIBERTINO Jacopo Tullio - FEI Alessio - MIRON Francesco PM TO015 ATLETICA CANAVESANA C 49.44 554

Serie 2 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1013 TORTONE Stefano - VALLERO Marco - BONCI Ezio - CIASULLO Simone PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 45.10 763

2 6 1012 DEGIOANNI Jhosef Dennis - DOLCE Michele - LOTRECCHIANO Alessandro - AIANA Nicolo' JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 48.80 584

3 4 1001 COLOMBO Emanuele Carlo - RAIMONDI Filippo - CHIARAVALLOTI Cristiano - IAMONI Lorenzo PM NO053 PODISTICA ARONA A 48.92 578

4 3 1002 MAGNABOSCO Andrea - TARUCHI Federico - VISCOMI Giuseppe Andrea - INO Alessandro JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 50.98 484

  5 1009 GRIOT Simone - MACOLINO Giuseppe - ZANOTTI Christian - PASTORINO Mattia SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A DQ  

CORSIA 5 SQUALIFICATA PER REGOLA 24.7

Serie 3 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 17:13 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1014 ROMANO Giorgio - ROMANO Danilo - BEAULIEU Massimo - PAGELLA Elio JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 46.38 700

2 6 1005 CARRA' Luca - JACOB Daniele - VAIR Andrea - GUGLIELMO Massimo SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 46.44 697

3 5 1003 TUDISCO Ramesh - DE LUCIA Riccardo - TORCHIO Ruggero - ORLANDO Adriano AM TO002 SISPORT SSD A 46.61 688

4 3 1015 SEVERINO Gabriele - CREMONESE Andrea - DE GIORGIO Andrea - VESCO Luca JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 47.13 663

5 2 1004 BERRUTI Sergio - LOVISOLO Andrea - TOTARO Andrea - RAIMONDO Carlo Maria AM TO002 SISPORT SSD B 48.16 614

RIEPILOGO Pinerolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1006 FENOCCHIO Masssimiliano - PANCIATICI Vittorio - CAPRIATI Lorenzo - LEONE Raffaele SM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 44.63 786

2 2 1013 TORTONE Stefano - VALLERO Marco - BONCI Ezio - CIASULLO Simone PM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA B 45.10 763

3 6 1000 ALBERTINO Davide - CARPINELLO Gianluca - PANERO Giorgio - TESO Simone PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 45.54 741

4 4 1014 ROMANO Giorgio - ROMANO Danilo - BEAULIEU Massimo - PAGELLA Elio JM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO A 46.38 700

5 6 1005 CARRA' Luca - JACOB Daniele - VAIR Andrea - GUGLIELMO Massimo SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 46.44 697

6 5 1003 TUDISCO Ramesh - DE LUCIA Riccardo - TORCHIO Ruggero - ORLANDO Adriano AM TO002 SISPORT SSD A 46.61 688

7 3 1007 PARLANGELI Edoardo - TORASSO Elia - PAPOTTI Ivan - BERTOLDO Luca JM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 46.96 671

8 3 1015 SEVERINO Gabriele - CREMONESE Andrea - DE GIORGIO Andrea - VESCO Luca JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 47.13 663

9 2 1004 BERRUTI Sergio - LOVISOLO Andrea - TOTARO Andrea - RAIMONDO Carlo Maria AM TO002 SISPORT SSD B 48.16 614

10 6 1012 DEGIOANNI Jhosef Dennis - DOLCE Michele - LOTRECCHIANO Alessandro - AIANA Nicolo' JM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNA A 48.80 584

11 5 1010 SALVINI Jacopo - TACCA Tommaso - SALVINI Mattia - DE MASI Stefano AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 48.88 580

12 4 1001 COLOMBO Emanuele Carlo - RAIMONDI Filippo - CHIARAVALLOTI Cristiano - IAMONI Lorenzo PM NO053 PODISTICA ARONA A 48.92 578

13 2 1008 ROCCHIETTI Alessio - LIBERTINO Jacopo Tullio - FEI Alessio - MIRON Francesco PM TO015 ATLETICA CANAVESANA C 49.44 554

14 3 1002 MAGNABOSCO Andrea - TARUCHI Federico - VISCOMI Giuseppe Andrea - INO Alessandro JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 50.98 484

  5 1009 GRIOT Simone - MACOLINO Giuseppe - ZANOTTI Christian - PASTORINO Mattia SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A DQ  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



Riunione Regionale - Campionati Provinciali Staffette
approvazione Fidal Piemonte n. 77/pista/2022
Organizzazione: Fidal Torino - Pinerolo

200+400+600+800 Uomini - RISULTATI 26/03 - 20:21

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 19:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 115 MAGNABOSCO Andrea - INO Alessandro - NETTI Francesco - NOCENTI Widly PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 4:47.55  

2 2 120 PANCIATICI Vittorio - LEONE Raffaele - CHIADO' RANA Agostino - DANIELE Nicolo' PM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 4:52.91  

3 4 114 ALFORNO Enrico - ALBERTINO Davide - PANERO Giorgio - CARPINELLO Gianluca PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 5:16.57  

4 5 117 RAIMONDO Carlo Maria - LOVISOLO Andrea - DE LUCIA Riccardo - TUDISCO Ramesh AM TO002 SISPORT SSD B 5:18.89  

5 6 121 CAPRIATI Lorenzo - TORASSO Elia - FEI Alessio - BARBAFIERA Paolo PM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 5:43.79  

Serie 2 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 20:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 116 SERENO REGIS Matteo - VOTA Giacomo Antonio an - TORTA Francesco Paolo - MORINI Alessandro JM TO002 SISPORT SSD A 4:56.49  

2 2 119 CARRA' Luca - VAIR Andrea - GUGLIELMO Massimo - PAGANO Daniele SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS B 4:57.52  

3 4 122 MIRON Francesco - PARLANGELI Edoardo - BOCCHI Valerio - MUSCALU Gheorge Alexand JM TO015 ATLETICA CANAVESANA C 5:46.12  

4 3 124 MACOLINO Giuseppe - BRUNO Carlo - RIBETTO Massimo - ZANOTTI Luca SM50 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 6:18.81  

Serie 3 Pinerolo - 26 Marzo 2022 Ora Inizio: 20:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 123 PASTORINO Mattia - SADIA Odundo Kahaso - BARDELLI Giovanni - ROLANDO Alberto SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 5:10.39  

2 2 126 VESCO Luca - DE GIORGIO Andrea - SEVERINO Gabriele - CREMONESE Andrea JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 5:25.59  

3 5 125 DE MASI Stefano - SALVINI Jacopo - SALVINI Mattia - TACCA Tommaso AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 5:37.20  

4 4 118 JACOB Daniele - PELISSERO Jacopo - MONTANARI Matteo - FERRANDO Gilberto AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 5:40.74  

RIEPILOGO Pinerolo 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 115 MAGNABOSCO Andrea - INO Alessandro - NETTI Francesco - NOCENTI Widly PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL A 4:47.55  

2 2 120 PANCIATICI Vittorio - LEONE Raffaele - CHIADO' RANA Agostino - DANIELE Nicolo' PM TO015 ATLETICA CANAVESANA A 4:52.91  

3 5 116 SERENO REGIS Matteo - VOTA Giacomo Antonio an - TORTA Francesco Paolo - MORINI Alessandro JM TO002 SISPORT SSD A 4:56.49  

4 2 119 CARRA' Luca - VAIR Andrea - GUGLIELMO Massimo - PAGANO Daniele SM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS B 4:57.52  

5 3 123 PASTORINO Mattia - SADIA Odundo Kahaso - BARDELLI Giovanni - ROLANDO Alberto SM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO A 5:10.39  

6 4 114 ALFORNO Enrico - ALBERTINO Davide - PANERO Giorgio - CARPINELLO Gianluca PM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA A 5:16.57  

7 5 117 RAIMONDO Carlo Maria - LOVISOLO Andrea - DE LUCIA Riccardo - TUDISCO Ramesh AM TO002 SISPORT SSD B 5:18.89  

8 2 126 VESCO Luca - DE GIORGIO Andrea - SEVERINO Gabriele - CREMONESE Andrea JM TO268 ATLETICA VENARIA REALE A 5:25.59  

9 5 125 DE MASI Stefano - SALVINI Jacopo - SALVINI Mattia - TACCA Tommaso AM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIER A 5:37.20  

10 4 118 JACOB Daniele - PELISSERO Jacopo - MONTANARI Matteo - FERRANDO Gilberto AM TO003 ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS A 5:40.74  

11 6 121 CAPRIATI Lorenzo - TORASSO Elia - FEI Alessio - BARBAFIERA Paolo PM TO015 ATLETICA CANAVESANA B 5:43.79  

12 4 122 MIRON Francesco - PARLANGELI Edoardo - BOCCHI Valerio - MUSCALU Gheorge Alexand JM TO015 ATLETICA CANAVESANA C 5:46.12  

13 3 124 MACOLINO Giuseppe - BRUNO Carlo - RIBETTO Massimo - ZANOTTI Luca SM50 TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO B 6:18.81  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


